

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Центр специализированных видов медицинской помощи Калининградской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	10	10	0	7	0	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	10	10	0	7	0	3	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	6	0	3	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

[illegible]

170	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Молекулярно-биологическое подразделение																									
171	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хозрасчетное отделение																									
	Отделение передовых и периодических медицинских осмотров																									
172	Врач по водолазной медицине	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Некрасова Н.В.

(дата)

28.04.2025г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой и правовой

работы

(должность)

(подпись)

Осипова Е.В.

(дата)

21.04.2025г.

Начальник административно-
хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Ситникова Н.Н.

(дата)

21.04.2025г.

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Ташкинова И.П.

(дата)

21.04.2025г.

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Калинкин Р.А.

(дата)

21.04.2025г.

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ботушан В.В.

(дата)

21.04.2025г.